
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Náchod, Bartoňova 1005, Náchod, 547 01

TEL: 491 428 345, 722 569 515 FAX: 491 422 437 IČO: 62731882 E-MAIL: nachod@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 5-10-2-03, která je určena učitelům výtvarné výchovy 2. stupně ZŠ, SŠ, ZUŠ, asistentům
pedagoga, vychovatelům školských zařízení a pedagogům volného času

Jarní floristické tvoření
• Termín a místo konání:

28. březen 2023, 9:00 - 15:30 hodin, Náchod, Pražská 931
• Obsah: Seminář s dílnou v části teoretické seznámí účastníky s možnostmi jarních a velikonočních dekorací a jejich výrobou. Rozbor

jarních barev a jejich význam. Rozbor přírodních materiálů (skořápky, semena, větvě svídy, bříza, buxus, lýko, seno) i umělých materiálů
(aranžovací hmota, polystyrenové vejce, jarní dekorace a stužky) použitých k výrobě. Jarní a velikonoční trendy pro daný rok. Význam
jarních a velikonočních symbolů. Tipy a alternativy pro využití v interiéru. V praktické části budou ukázky použití přírodních materiálů pro
výrobu jarního věnce, dekorace s polystyrenovým vejcem, vejce ze sena. Pracovní technika omotávání, drátkování, lepení, vypichování.
K nahlédnutí budou odborné publikace a časopisy z oboru a k danému tématu (časopisy Floristika, Profi floristika, knihy Floristická
dílna, Květiny darem). Odborný výklad, vzory a praktické ukázky.

• Lektor: Aneta Novotná, DiS.
• Garant programu: Mgr. Markéta Mrázková
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 2 000 Kč (včetně pomůcek) bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude

zaslána po uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 19. březen 2023
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-39477/2020-2-1026.
• Doporučené spojení: SPŠ stavební se nachází v Náchodě u kruhového objezdu směrem na Dobrošov naproti hotelu Slavie (Indická

restaurace). Pokud pojedete autobusem, vystupte na zastávce Okresní soud. Pokud pojedete vlakem, přejdete koleje a hlavní silnici a
půjdete pořád doprava.
https://mapy.cz/zakladni?q=soanachod&source=firm&id=13164718&x=16.1645660&y=50.4124746&z=17.

• Poznámka: S sebou přineste 5 vejdunků (vyfouklých vajec) a skořápky z 10-20 vajec k rozdrcení. Případně i nářadí - nůžky na papír,
zahradnické nůžky, kleštičky na drát, tavnou pistoli. Nářadí bude na místě i k zapůjčení. Oblečení, které lze ušpinit. Vytvořené výrobky
si odnesete domů..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 5-10-2-03
Jarní floristické tvoření

Termín akce: 28. březen 2023

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


